
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3609/GR/UFFS/2024, DE 23 DE AGOSTO DE 2024 

 

Designa membros da Comissão responsável pela 

organização e realização do II Encuentro 

Internacional de Integración de Posgrado - UFFS 

y UNaM, IIEIPOS-2024. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão responsável pela organização e realização do II 

Encuentro Internacional de Integración de Posgrado - UFFS y UNaM -IIEIPOS-2024, 

constituída pela Portaria nº 3608/GR/UFFS/2024.  
NOME  CARGO  SIAPE/DNI  

Angelise Fagundes da Silva Professora do Magistério/ presidente 2055968 

Eliane Gonçalves dos Santos Professora do Magistério 2024027 

Edemar Rotta Professor do Magistério 1764451 

Rosemar Ayres dos Santos Professora do Magistério 2059850 

Samira Peruchi Moretto Professora do Magistério 1107636 

Roberto Cesar Guidek Professor do Magistério DNI 26.092.445 

Lidiane Tania Ronsoni Maier 
Servidora Técnica Diretoria de Pós-

Graduação 
1906033  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3608

